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Sayın Üyemiz, 

Yönetim Kurulumuz 2. Dönem çalışmalarına planladığı şekilde devam etmektedir.  

Yazın ilk günlerindeyiz. Yoğun iş günlerinizin verimli geçtiği düşüncesi ile dernek 

yönetim kurulu olarak etkinliklerimizi sizlerle paylaşmak istiyoruz.  

Tüzüğümüzün 9. Maddesi gereğince Derneğimizin yıllık genel kurul toplantısı 27 

Mart 2009 günü yapılmış ve gündeme uygun olarak katılımcı üyelerimize bilgiler verilmiştir. 

Yönetim Kurulu seçimi 2010 yılı mart ayında yapılacak olan genel kurulumuzda 

gerçekleşecektir. 

Türkiye’de Nitelikli Çocuk Kitapları Çalıştayı 08-09 Mayıs 2009 tarihlerinde Ankara 

Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi toplantı salonlarında düzenlenmiştir. Çalıştay, Ankara 

Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi ve Türk Kütüphaneciler Derneğinin işbirliği ile 

gerçekleştirilmiştir.  

Çalıştay dört alt gruptan oluşmuş ve katılımcılar bu gruplarda yer alarak 

çalışmışlardır; 

1. Grup: Çocuk kitabı yayıncılığı: mevcut durum ve sorunlar 

2. Grup: Çocuk kitaplarında içerik: Resimleme ve fiziksel özellikler 

3. Grup: Çocuk kitabı yazarlığı ve çizerliği 

4. Grup: Çocuk kütüphaneleri: Genel durum ve çocuk yayınları açısından görünüm 

Çalıştayın ikinci günü yapılan değerlendirme toplantısı Prof. Dr. Mübeccel Gönen 

tarafından gerçekleştirilmiştir. Birincisi gerçekleştirilen çalıştayda okul öncesi dönemdeki 

çocuklar için Türkiye’de yayınlanan kitapların niteliğini arttırma konusu ele alınmış, öneriler 

geliştirilmiştir. Sonuç kitaplaştırılarak ilgililere sunulacaktır. Bu kitabın ülkemizde 

yayınlanacak çocuk kitaplarının daha sağlıklı değerlendirilmesini sağlayacağı, anne babalar 

ve çocuklarla ilgili diğer yetişkinler için temel başvuru kaynağı olacağı düşünülmektedir. 

Çalıştayda görev alan üyelerimize teşekkür ederiz. 



  

Derneğimiz, “Uluslararası Çocuk ve Mimarlık” kongresini Mimarlar Odası Ankara 

Şubesi ve A.Ü. Çocuk Kültürü ve Araştırma Uygulama Merkezi (ÇOKAUM) ile birlikte 18-

21 Kasım 2009 tarihlerinde yapmayı planlamıştır. Gelişmeler sizlere iletilecektir. 

Anasınıfında kullanılmak üzere İskenderun-Arsus Akçalı Köyü Naci Uyar İlköğretim 

Okuluna TÜBİTAK Erken Çocukluk Kitaplığındaki bütün yayınlar Dernek Genel Sekreteri 

Sayın Gönül Özyüksel tarafından teslim edilmiştir. 

 

Yeni Üyelerimiz; 

    Özden Özer “PYP Koordinatör Yardımcısı”, H. Ömer Adıgüzel “ Öğretim Üyesi”, Koray 

Avcık Çakman “Serbest Yazar”, Ayşen Özenç “Pedagog”, Figen Şahin “ Öğretim Görevlisi”, 

Derya Atabey “Araştırma Görevlisi”, Hatice Bekir Şimşek “Öğretim Üyesi”, Yasemin Kılıç    

“Öğretmen”, Nurten Cengiz “Ata Anaokulu Müdürü”, Selen Demirci Erdinç “ Öğretmen” 

aramıza katılmışlardır. Derneğimizin çalışmalarına aktif katılımlarını bekleriz.  

Üyelerimize mutlu ve sağlıklı bir tatil dileriz.  

 
                                                                 
 

      Saygılarımızla 
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